

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16935-6f

**Stavba:** SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, stavební úpravy Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

KSO:

Místo: Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

CC-CZ:

Datum: 15.12.2017

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno

IČ: 41432037

DIČ: CZ41432037

Projektant:

Kutnohorská stavební projekce- ing.Zuzana Hádková

IČ: 41427769

DIČ: CZ 5560021643

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 683 023,00**

|              | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně  |
|--------------|------------|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00%     | 2 683 023,00 | 563 434,83 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00         | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**3 246 457,83**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16935-6f

**Stavba:** SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, stavební úpravy Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Místo: Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: SOŠ a SOU řemesel

Projektant: Kutnohorská stavební projekc

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                                     | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    | Typ |
|------------------------------|--|---------------------|---------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |  | <b>2 683 023,00</b> | <b>3 246 457,83</b> |     |
| 16935                        | Stavební úpravy Čáslavská 202,Kutná Hora                 | 1 342 509,56        | 1 624 436,57        | STA |
| 16935-6                      | Stavební úpravy-dodatek,Čáslavská 202,Seifertovi sady 20 | 175 823,08          | 212 745,93          | STA |
| 16936                        | Stavební úpravy Seifertovy sady 20,Kutná Hora            | 1 164 690,36        | 1 409 275,34        | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, stavební úpravy Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Objekt:

## 16935 - Stavební úpravy Čáslavská 202, Kutná Hora

KSO:

Místo: Čáslavská 202, Kutná Hora

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel, Čáslavská 202, Kutná Hora

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno

Projektant:

Kutnohorská stavební-projekce, ing. Hádková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.12.2017

IČ: 00509965

DIČ:

IČ: 41432037

DIČ: CZ41432037

IČ: 41427769

DIČ: CZ5560021643

---

**Cena bez DPH**

**1 342 509,56**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 342 509,56 | 21,00%     | 281 927,01 |
| DPH snížená  | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 624 436,57**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, stavební úpravy Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Objekt:

**16935 - Stavební úpravy Čáslavská 202, Kutná Hora**

Místo: Čáslavská 202, Kutná Hora

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: SOŠ a SOU řemesel, Čáslavská 202, Kutná Hora

Projektant: Kutnohorská stavební-  
projekce, ing. Hádková

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**1 342 509,56**

### HSV - Práce a dodávky HSV

89 013,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

38 227,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 433,79

99 - Přesun hmot

3 500,00

997 - Přesun sutě

10 977,77

998 - Přesun hmot

374,28

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 035 621,40

713 - Izolace tepelné

1 225,11

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

10 880,63

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 512,40

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

16 851,04

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

5 900,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

39 640,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

3 551,80

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

230 926,00

751 - Vzduchotechnika

8 552,50

763 - Konstrukce suché výstavby

247 969,10

764 - Konstrukce klempířské

8 033,40

|  |                   |
|--|-------------------|
| 766 - Konstrukce truhlářské                  | 252 885,79        |
| 771 - Podlahy z dlaždic                      | 5 780,66          |
| 781 - Dokončovací práce - obklady            | 20 600,53         |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry             | 117 961,64        |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety     | 59 350,80         |
| <b>M - Práce a dodávky M</b>                 | <b>144 690,10</b> |
| 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení     | 49 240,10         |
| 33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh | 95 450,00         |
| <b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>        | <b>22 950,00</b>  |
| <b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>     | <b>50 235,00</b>  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                   | 50 235,00         |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, stavební úpravy Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Objekt:

**16935 - Stavební úpravy Čáslavská 202, Kutná Hora**

Místo: Čáslavská 202, Kutná Hora

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: SOŠ a SOU řemesel, Čáslavská 202, Kutná Hora

Projektant: Kutnohorská stavební-projekce, ing. Hádl

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**1 342 509,56**

D HSV Práce a dodávky HSV 89 013,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 227,22

|   |    |           |   |    |         |        |           |                |
|---|----|-----------|---|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 2 | K  | 612321121 | Omítka vápnocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn<br>(2,05+2,59+2,05+2,59-0,9)*2,05                       | m2 | 17,179  | 320,00 | 5 497,28  | CS ÚRS 2016 01 |
|   | VV |           |   |    | 17,179  |        |           |                |
|   | VV |           | Součet  |    | 17,179  |        |           |                |
| 3 | K  | 612325301 | Vápnocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká<br>19,8*0,3  | m2 | 5,940   | 560,00 | 3 326,40  | CS ÚRS 2016 01 |
|   | VV |           |   |    | 5,940   |        |           |                |
|   | VV |           | Součet  |    | 5,940   |        |           |                |
| 4 | K  | 612325302 | Vápnocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková<br>(2,3+19,8+2,3)*0,3   | m2 | 7,320   | 560,00 | 4 099,20  | CS ÚRS 2016 01 |
|   | VV |           |   |    | 7,320   |        |           |                |
|   | VV |           | Součet  |    | 7,320   |        |           |                |
| 5 | K  | 619991001 | Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou<br>124,97+105,58+39,32+10,21+66,36+57,72                           | m2 | 404,160 | 35,00  | 14 145,84 | CS ÚRS 2016 01 |
|   | VV |           |   |    | 404,160 |        |           |                |
|   | VV |           | Součet  |    | 404,160 |        |           |                |
| 6 | K  | 619995001 | Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.<br>(19,8+2,3)*2*2  | m  | 88,400  | 35,00  | 3 094,00  | CS ÚRS 2016 01 |
|   | VV |           |   |    | 88,400  |        |           |                |
|   | VV |           | Součet  |    | 88,400  |        |           |                |
| 7 | K  | 622143004 | Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačněním do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících (APU lišty)<br>(2,3+19,8+2,3)*2 | m  | 48,800  | 15,00  | 732,00    | CS ÚRS 2016 01 |
|   | VV |           |   |    | 48,800  |        |           |                |
|   | VV |           | Součet  |    | 48,800  |        |           |                |
| 8 | M  | 590514765 | Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní začišťovací s tkaninou Thermospoj 9 mm/2,4 m                                    | m  | 51,240  | 15,00  | 768,60    | CS ÚRS 2016 01 |

| PČ   | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|  | VV  |           | 48,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 51,240   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 629135102 | Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm   | m   | 19,800   | 150,00       | 2 970,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 19,8   |     | 19,800   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet   |     | 19,800   |              |                   |                 |
| 10   | K   | 629991011 | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou  | m2  | 45,540   | 35,00        | 1 593,90          | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 19,8*2,3   |     | 45,540   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet   |     | 45,540   |              |                   |                 |
| 11   | K   | 642944121 | Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2  | kus | 1,000    | 1 050,00     | 1 050,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 12   | M   | 553311190 | Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 900 L/P   | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2016 01  |
| <b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |     |           |  |     |          |              | <b>39 433,79</b>  |                 |
| 13   | K   | 949101111 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leševné podlahy do 1,9 m   | m2  | 59,400   | 95,00        | 5 643,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 19,8*1,5*2   |     | 59,400   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet   |     | 59,400   |              |                   |                 |
| 14   | K   | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m | m2  | 404,160  | 45,00        | 18 187,20         | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 404,16   |     | 404,160  |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet   |     | 404,160  |              |                   |                 |
| 15   | K   | 965043341 | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2  | m3  | 0,265    | 2 410,00     | 638,65            | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 2,05*2,59*0,05   |     | 0,265    |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet   |     | 0,265    |              |                   |                 |
| 16   | K   | 968072356 | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 4 m2   | m2  | 45,540   | 211,00       | 9 608,94          | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 1,8*2,3*11   |     | 45,540   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet   |     | 45,540   |              |                   |                 |
| 17   | K   | 968072455 | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2  | m2  | 1,600    | 306,00       | 489,60            | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 0,8*2  |     | 1,600    |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet   |     | 1,600    |              |                   |                 |
| 18   | K   | 971038521 | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových dutých tvárnic nebo příčkových, velikosti plochy do 1 m2, tl. do 100 mm   | m2  | 1,250    | 188,50       | 235,63            | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | (2+2+1)*0,25   |     | 1,250    |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet   |     | 1,250    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 19  | K   | 978013191 | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %  | m2  | 16,462   | 68,69        | 1 130,77          | CS ÚRS 2016 01  |
|     | VV  |           | (2,05+2,59+2,05+2,59-1,25)*2,05  |     | 16,462   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet   |     | 16,462   |              |                   |                 |
| D   |     | 99        | Přesun hmot  |     |          |              | 3 500,00          |                 |
| 97  | K   | 219900051 | Stavební přípomoci (drážky ve stěnách a v podlahách, prostupy ve stáv. základech, vyspravení)  | kpl | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|     | VV  |           | 1*0,99952 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D   |     | 997       | Přesun sutě  |     |          |              | 10 977,77         |                 |
| 20  | K   | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m   | t   | 4,198    | 750,00       | 3 148,50          | CS ÚRS 2016 01  |
| 21  | K   | 997013219 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m | t   | 16,792   | 250,00       | 4 198,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|     | VV  |           | 4,198*4 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 16,792   |              |                   |                 |
| 22  | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km   | t   | 4,198    | 280,00       | 1 175,44          | CS ÚRS 2016 01  |
| 23  | K   | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   | t   | 37,782   | 15,00        | 566,73            | CS ÚRS 2016 01  |
|     | VV  |           | 4,198*9 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 37,782   |              |                   |                 |
| 24  | K   | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového   | t   | 4,198    | 450,00       | 1 889,10          | CS ÚRS 2016 01  |
| D   |     | 998       | Přesun hmot  |     |          |              | 374,28            |                 |
| 25  | K   | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m    | t   | 1,371    | 273,00       | 374,28            | CS ÚRS 2016 01  |
| D   |     | PSV       | Práce a dodávky PSV  |     |          |              | 1 035 621,40      |                 |
| D   |     | 713       | Izolace tepelné  |     |          |              | 1 225,11          |                 |
| 98  | K   | 713463411 | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlakovými izolačními pouzdry  | m   | 6,000    | 53,10        | 318,60            | CS ÚRS 2016 01  |
| 99  | M   | 283771020 | izolace potrubí izolačními trubicemi 22 x 6 mm   | m   | 3,000    | 16,52        | 49,56             | CS ÚRS 2016 01  |
| 100 | M   | 283771040 | izolace potrubí izolačními trubicemi 22 x 10 mm  | m   | 3,000    | 24,15        | 72,45             | CS ÚRS 2016 01  |
| 101 | M   | 283771350 | páska samolepící na potrubní izolaci po 20 m   | kus | 0,500    | 69,00        | 34,50             | CS ÚRS 2016 01  |
| 102 | K   | 998713201 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m   | %   | 15,000   | 50,00        | 750,00            | CS ÚRS 2016 01  |
| D   |     | 721       | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace  |     |          |              | 10 880,63         |                 |
| 103 | K   | 721140802 | Demontáž potrubí litinové do DN 100  | m   | 4,000    | 377,60       | 1 510,40          | CS ÚRS 2016 01  |
| 104 | K   | 721140915 | Potrubí litinové propojení potrubí DN 100  | kus | 2,000    | 1 380,00     | 2 760,00          | CS ÚRS 2016 01  |



| PČ  | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 105 | K   | 721174005 | Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100  | m   | 5,000    | 414,00       | 2 070,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| 106 | K   | 721174042 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40  | m   | 2,500    | 442,75       | 1 106,88          | CS ÚRS 2016 01  |
| 108 | K   | 721194104 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40  | kus | 1,000    | 86,25        | 86,25             | CS ÚRS 2016 01  |
| 109 | K   | 721194109 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100   | kus | 1,000    | 123,90       | 123,90            | CS ÚRS 2016 01  |
| 110 | K   | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125   | m   | 8,000    | 35,40        | 283,20            | CS ÚRS 2016 01  |
| 111 | K   | 721290821 | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m | t   | 0,060    | 11 500,00    | 690,00            | CS ÚRS 2016 01  |
| 112 | K   | 998721201 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m                           | %   | 15,000   | 150,00       | 2 250,00          | CS ÚRS 2016 01  |

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 512,40

|     |   |           |  |        |       |          |          |                |
|-----|---|-----------|--|--------|-------|----------|----------|----------------|
| 113 | K | 722131911 | Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 15    | soubor | 2,000 | 1 321,60 | 2 643,20 | CS ÚRS 2016 01 |
| 114 | K | 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm | m      | 6,000 | 289,40   | 1 736,40 | CS ÚRS 2016 01 |
| 115 | K | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25                            | kus    | 3,000 | 129,80   | 389,40   | CS ÚRS 2016 01 |
| 116 | K | 722290226 | Zkouška tlaková vodovodního potrubí závitového DN 50             | m      | 6,000 | 53,10    | 318,60   | CS ÚRS 2016 01 |
| 117 | K | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80               | m      | 6,000 | 70,80    | 424,80   | CS ÚRS 2016 01 |

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

16 851,04

|     |   |            |   |        |        |          |          |                |
|-----|---|------------|---|--------|--------|----------|----------|----------------|
| 119 | K | 725119122  | Montáž klozetových mís kombi  | kus    | 1,000  | 601,80   | 601,80   | CS ÚRS 2016 01 |
| 120 | M | 642388190  | mísa klozetová keramická kombi pro TP s hlubokým splachováním bílá                | kus    | 1,000  | 6 442,80 | 6 442,80 | CS ÚRS 2016 01 |
| 121 | M | 551673890  | sedátko klozetové bílé  | kus    | 1,000  | 1 132,80 | 1 132,80 | CS ÚRS 2016 01 |
| 122 | K | 725219102  | Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva                                   | soubor | 1,000  | 542,80   | 542,80   | CS ÚRS 2016 01 |
| 123 | M | 642110500  | umyvadlo keramické závěsné bez otvoru invalidní 64 cm bílé                        | kus    | 1,000  | 2 230,20 | 2 230,20 | CS ÚRS 2016 01 |
| 124 | K | 725291712A | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo pevné dl cca 834 mm          | soubor | 1,000  | 1 050,20 | 1 050,20 | CS ÚRS 2016 01 |
| 125 | K | 725291722  | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm | soubor | 1,000  | 1 189,44 | 1 189,44 | CS ÚRS 2016 01 |
| 126 | K | 725819402  | Montáž ventilu rohového G 1/2 bez přípojovací trubičky                            | soub.  | 1,000  | 88,50    | 88,50    | CS ÚRS 2016 01 |
| 127 | M | 551410601  | Kulový kohout ´ R782 1/2"   | KUS    | 1,000  | 135,70   | 135,70   | CS ÚRS 2016 01 |
| 128 | K | 725822611A | Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti                                  | soubor | 1,000  | 1 486,80 | 1 486,80 | CS ÚRS 2016 01 |
| 131 | K | 998725201  | Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m                          | %      | 15,000 | 130,00   | 1 950,00 | CS ÚRS 2016 01 |

D 740

Elektromontáže - zkoušky a revize

5 900,00

|    |   |           |   |     |       |          |          |                |
|----|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 75 | K | 740991200 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč | kus | 1,000 | 5 900,00 | 5 900,00 | CS ÚRS 2014 01 |
|----|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|----------------|

D 744

Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

39 640,00

|    |   |           |  |   |         |       |           |                |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|----------------|
| 76 | K | 744239910 | Montáž vodičů Cu izolovaný do 22 kV do 0,40 kg uložený volně | m | 800,000 | 25,95 | 20 760,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 77 | M | 341095171 | kabel silový bezhalogenový PRAFlaSafe X O- 3x1,5 mm2         | m | 100,000 | 23,60 | 2 360,00  | CS ÚRS 2016 01 |
| 78 | M | 341095172 | kabel silový bezhalogenový PRAFlaSafe X J- 3x1,5 mm2         | m | 700,000 | 23,60 | 16 520,00 | CS ÚRS 2016 01 |

| PČ           | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava   |
|--------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-------------------|
| <b>D 747</b> |     |           | <b>Elektromontáže - kompletace rozvodů</b>   |     |          |              |                   | <b>3 551,80</b>   |
| 79           | K   | 747111119 | Demontáž vypínač nástěnný 2-dvupólový prostředí obyčejné nebo vlhké  | kus | 32,000   | 94,40        | 3 020,80          | CS ÚRS 2016 01    |
| 80           | K   | 747512121 | Montáž zvonek vodotěsný do 90 V se zapojením vodičů  | kus | 3,000    | 177,00       | 531,00            | CS ÚRS 2014 01    |
| <b>D 748</b> |     |           | <b>Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla</b>  |     |          |              |                   | <b>230 926,00</b> |
| 81           | K   | 748121119 | Demontáž svítidlo zářivkové stropní přisazené 1 zdroj s krytem   | kus | 58,000   | 118,00       | 6 844,00          | CS ÚRS 2016 01    |
| 82           | K   | 748123143 | Montáž svítidlo LED podhledové čtvercové do 0,36 m2  | kus | 111,000  | 236,00       | 26 196,00         | CS ÚRS 2014 01    |
| 83           | M   | 348342251 | svítidlo A LED stropní vestavné 25W, 1640lm,Ra80, 4000K, IP44  | kus | 78,000   | 2 537,00     | 197 886,00        | CS ÚRS 2016 01    |
| <b>D 751</b> |     |           | <b>Vzduchotechnika</b>   |     |          |              |                   | <b>8 552,50</b>   |
| 26           | K   | 751122012 | Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm   | kus | 1,000    | 1 050,00     | 1 050,00          | CS ÚRS 2016 01    |
|              | VV  |           | 1  |     |          | 1,000        |                   |                   |
|              | VV  |           | Součet   |     |          | 1,000        |                   |                   |
| 27           | M   | 429143102 | Ventilátory jednoúčelové průmyslové ventilátory radiální ventilátory pro konstrukci klimatizačních a větracích jednotek, krytí IP44 skříň ventilátoru z ocelového PZ plechu, -15 až +70 °C CBM/2-133/046-90W | kus | 1,000    | 4 212,00     | 4 212,00          | CS ÚRS 2016 01    |
|              | VV  |           | 1  |     |          | 1,000        |                   |                   |
|              | VV  |           | Součet   |     |          | 1,000        |                   |                   |
| 28           | K   | 751537132 | Montáž kruhového potrubí ohebného izolovaného minerální vatou z Al folie, průměru přes 100 do 200 mm   | m   | 2,000    | 750,00       | 1 500,00          | CS ÚRS 2016 01    |
|              | VV  |           | 2  |     |          | 2,000        |                   |                   |
|              | VV  |           | Součet   |     |          | 2,000        |                   |                   |
| 29           | K   | 751537139 | Montáž kruhového potrubí ohebného izolovaného minerální vatou z Al folie, průměru přes 100 do 200 mm   | m   | 2,000    | 750,00       | 1 500,00          | CS ÚRS 2016 01    |
|              | VV  |           | 2  |     |          | 2,000        |                   |                   |
|              | VV  |           | Součet   |     |          | 2,000        |                   |                   |
| 30           | K   | 998751201 | Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m  | %   | 3,500    | 83,00        | 290,50            | CS ÚRS 2016 01    |
| <b>D 763</b> |     |           | <b>Konstrukce suché výstavby</b>   |     |          |              |                   | <b>247 969,10</b> |
| 31           | K   | 763431001 | Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2  | m2  | 404,160  | 184,00       | 74 365,44         | CS ÚRS 2016 01    |
|              | VV  |           | 57,72+66,36+10,21+39,32+124,97+105,58  |     |          | 404,160      |                   |                   |
|              | VV  |           | Součet   |     |          | 404,160      |                   |                   |
| 32           | M   | 590305700 | Systémy sádkartonové, sádrovláknité a cementovláknité systémy RIGIPS podhledy kazetové 600 x 600 mm GYPTONE Base 31, hrana A, tl. 10 mm  | m2  | 424,368  | 278,75       | 118 292,58        | CS ÚRS 2016 01    |
|              | VV  |           | 404,16   |     |          | 404,160      |                   |                   |
|              | VV  |           | Součet   |     |          | 404,160      |                   |                   |
|              | VV  |           | 404,16*1,05 Přepočtené koeficientem množství   |     |          | 424,368      |                   |                   |
| 33           | M   | 590362240 | Systémy akustických podhledů nosný rastr - Connect profily T24 - bílá T24 hlavní profil 8101, L=3700 mm  | m   | 380,000  | 25,00        | 9 500,00          | CS ÚRS 2016 01    |

| PČ                                 | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                                    | VV  |           | 380   |     |          |              | 380,000           |                 |
|                                    | VV  |           | Součet  |     |          |              | 380,000           |                 |
| 34                                 | M   | 590362250 | Systémy akustických podhledů nosný rastr - Connect profily T24 - bílá T24 vedlejší profil 8102, L=1200 mm   | m   | 740,000  | 24,00        | 17 760,00         | CS ÚRS 2016 01  |
|                                    | VV  |           | 740   |     |          |              | 740,000           |                 |
|                                    | VV  |           | Součet  |     |          |              | 740,000           |                 |
| 35                                 | M   | 590362260 | Systémy akustických podhledů nosný rastr - Connect profily T24 - bílá T24 vedlejší profil 8103, L=600 mm  | m   | 380,000  | 24,00        | 9 120,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|                                    | VV  |           | 380   |     |          |              | 380,000           |                 |
|                                    | VV  |           | Součet  |     |          |              | 380,000           |                 |
| 36                                 | M   | 590362530 | Systémy akustických podhledů nosný rastr - Connect obvodovky + ostatní U-profil , bílá barva 010 Connect obvodová lišta 8116, L=3000 mm   | m   | 377,640  | 22,00        | 8 308,08          | CS ÚRS 2016 01  |
|                                    | VV  |           | 96,32+62,4+4,8+11,09+76,28+55,05+7,67+64,03   |     |          |              | 377,640           |                 |
|                                    | VV  |           | Součet  |     |          |              | 377,640           |                 |
| 37                                 | M   | 590363140 | Systémy akustických podhledů nosný rastr - Connect závěsy Connect závěs klip 1286   | kus | 420,000  | 3,90         | 1 638,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|                                    | VV  |           | 420   |     |          |              | 420,000           |                 |
|                                    | VV  |           | Součet  |     |          |              | 420,000           |                 |
| 38                                 | M   | 590363270 | Systémy akustických podhledů nosný rastr - Connect závěsy závěsy stavitelné Connect C1 Háč & Oko 3774 C1, háč & oko, L=190-340 mm   | kus | 420,000  | 4,20         | 1 764,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|                                    | VV  |           | 420   |     |          |              | 420,000           |                 |
|                                    | VV  |           | Součet  |     |          |              | 420,000           |                 |
| 39                                 | K   | 998763402 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                               | %   | 3,000    | 2 407,00     | 7 221,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| <b>D 764 Konstrukce klempířské</b> |     |           |   |     |          |              | <b>8 033,40</b>   |                 |
| 40                                 | K   | 764002851 | Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti   | m   | 19,800   | 30,00        | 594,00            | CS ÚRS 2016 01  |
|                                    | VV  |           | 19,8  |     |          |              | 19,800            |                 |
|                                    | VV  |           | Součet  |     |          |              | 19,800            |                 |
| 41                                 | K   | 764216403 | Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm  | m   | 19,800   | 363,00       | 7 187,40          | CS ÚRS 2016 01  |
| 42                                 | K   | 998764202 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                      | %   | 3,500    | 72,00        | 252,00            | CS ÚRS 2016 01  |
| <b>D 766 Konstrukce truhlářské</b> |     |           |   |     |          |              | <b>252 885,79</b> |                 |
| 43                                 | K   | 766441811 | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m  | kus | 19,800   | 45,00        | 891,00            | CS ÚRS 2016 01  |
|                                    | VV  |           | 19,8  |     |          |              | 19,800            |                 |
|                                    | VV  |           | Součet  |     |          |              | 19,800            |                 |
| 44                                 | K   | 766622136 | Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíracích nebo sklápěcích do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky přes 1,5 do 2,5 m | m2  | 45,540   | 376,00       | 17 123,04         | CS ÚRS 2016 01  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | 1,8*2,3*11  |     | 45,540   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 45,540   |              |                   |                 |
| 45 | M   | 611309782 | Okna a dveře balkonové celodřevěné okna REVITEX zdvojená, masiv SM okna tříkřídlová OS3B šířka x výška 180 x 150 cm   | kus | 11,000   | 17 682,00    | 194 502,00        | CS ÚRS 2016 01  |
|    | VV  |           | 11  |     | 11,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 11,000   |              |                   |                 |
| 46 | M   | 611309783 | Okna a dveře balkonové celodřevěné okna REVITEX zdvojená, masiv SM okna tříkřídlová OS3B šířka x výška 180 x 150 cm   | kpl | 1,000    | 18 305,00    | 18 305,00         | CS ÚRS 2016 01  |
|    | VV  |           | 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 47 | K   | 766622138 | Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky přes 2,5 m                      | kus | 11,000   | 150,00       | 1 650,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|    | VV  |           | 11  |     | 11,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 11,000   |              |                   |                 |
| 48 | K   | 766622139 | Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky přes 2,5 m                      | m   | 97,240   | 65,00        | 6 320,60          | CS ÚRS 2016 01  |
|    | VV  |           | (19,8+2,3)*2*1,1  |     | 97,240   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 97,240   |              |                   |                 |
| 51 | K   | 766694113 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm  | kus | 19,800   | 194,00       | 3 841,20          | CS ÚRS 2016 01  |
|    | VV  |           | 19,8  |     | 19,800   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 19,800   |              |                   |                 |
| 52 | M   | 611444012 | Okna a dveře balkonové z plastů parapety plastové vnitřní - Deceuninck komůrkové š x tl. x l (šířka x tloušťka x délka) 25 x 2 x 100 cm   | m   | 19,800   | 197,00       | 3 900,60          | CS ÚRS 2016 01  |
|    | VV  |           | 19,8  |     | 19,800   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 19,800   |              |                   |                 |
| 49 | K   | 766660002 | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm   | kus | 1,000    | 900,00       | 900,00            | CS ÚRS 2016 01  |
|    | VV  |           | 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 50 | M   | 611629366 | Dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek obyčejný laminované CPL (střednětlaký laminát) zámek obyčejný plně jednokřídlové 90 x 197 cm | kus | 1,000    | 4 500,00     | 4 500,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|    | VV  |           | 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 53 | K   | 998766102 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m  | t   | 0,907    | 1 050,00     | 952,35            | CS ÚRS 2016 01  |
| D  | 771 |           | Podlahy z dlaždic   |     |          |              | 5 780,66          |                 |
| 54 | K   | 771574113 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2   | m2  | 5,310    | 490,00       | 2 601,90          | CS ÚRS 2016 01  |
|    | VV  |           | 2,05*2,59   |     | 5,310    |              |                   |                 |

| PČ                                       | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|  | VV  |           | Součet   |     | 5,310    |              |                   |                 |
| 55                                       | M   | 597611350 | Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 30 x 30 x 0,8 cm (barevné) ELECTRA I.j. (cen.skup. 72)                       | m2  | 5,841    | 400,00       | 2 336,40          | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 5,31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 5,841    |              |                   |                 |
| 56                                       | K   | 771591111 | Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu   | m2  | 5,310    | 35,00        | 185,85            | CS ÚRS 2016 01  |
| 57                                       | K   | 771591185 | Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné   | kus | 15,467   | 30,00        | 464,01            | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | (2,05+2,59)/0,3  |     | 15,467   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet   |     | 15,467   |              |                   |                 |
| 58                                       | K   | 998771202 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   | %   | 3,500    | 55,00        | 192,50            | CS ÚRS 2016 01  |
| <b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b> |     |           |  |     |          |              | <b>20 600,53</b>  |                 |
| 62                                       | K   | 781474114 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2      | m2  | 17,179   | 490,00       | 8 417,71          | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | (2,05+2,59+2,05+2,59-0,9)*2,05   |     | 17,179   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet   |     | 17,179   |              |                   |                 |
| 63                                       | M   | 597610390 | Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) NEO I.j. (cen.skup. 58)                 | m2  | 18,897   | 400,00       | 7 558,80          | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 17,179*1,1 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 18,897   |              |                   |                 |
| 59                                       | K   | 781483810 | Demontáž obkladů z mozaikových lepenčů keramických nebo skleněných lepených  | m2  | 1,200    | 85,00        | 102,00            | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 0,3*2*2  |     | 1,200    |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet   |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 60                                       | K   | 781484114 | Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenčů keramických nebo skleněných lepených flexibilním lepidlem dílce vel. 250 x 250 mm        | m2  | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 0,25*2*2   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 61                                       | M   | 597612360 | Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k obkladům koupelny - RAKO INDIA I.j. mozaika 2,3 x 2,3 30 x 30 x 0,6 oranžová, modrá (cen.skup. 52) | kus | 14,000   | 150,00       | 2 100,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 1,2/(0,3*0,3)  |     | 13,333   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet   |     | 13,333   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | 13,333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 14,000   |              |                   |                 |
| 64                                       | K   | 781494511 | Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací   | m   | 2,050    | 85,00        | 174,25            | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 2,05   |     | 2,050    |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet   |     | 2,050    |              |                   |                 |
| 65                                       | K   | 781495111 | Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu   | m2  | 17,179   | 35,00        | 601,27            | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 17,179   |     | 17,179   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet   |     | 17,179   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 66 | K   | 998781202 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | %  | 3,500    | 199,00       | 696,50            | CS ÚRS 2016 01  |

D 783

Dokončovací práce - nátěry

117 961,64

|    |    |            |  |     |        |          |           |                |
|----|----|------------|--|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 67 | K  | 783314101  | Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický                 | m2  | 1,029  | 65,00    | 66,89     | CS ÚRS 2016 01 |
|    | VV |            | zárubně  |     |        |          |           |                |
|    | VV |            | (2+0,9+2)*0,21   |     | 1,029  |          |           |                |
|    | VV |            | Součet   |     | 1,029  |          |           |                |
| 84 | M  | 3483422512 | svítidlo B LED stropní přisazené 27W, 2930lm, Ra80, 4000K, IP54                | kus | 2,000  | 2 171,20 | 4 342,40  | CS ÚRS 2016 01 |
| 85 | M  | 348381191  | svítidlo N1 nouzové osvětlení vestavné, 1W, 1h, 122 lm, IP20 , osv trasy       | kus | 17,000 | 3 658,00 | 62 186,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| 86 | M  | 348381192  | svítidlo N2 nouzové osvětlení vestavné, 1W, 1h, 121 lm, IP20 , osv plochy      | kus | 4,000  | 3 599,00 | 14 396,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| 87 | M  | 348381193  | svítidlo N3 nouzové osvětlení přisazené, 1W, 1h, 118 lm, IP41 , osv plochy     | kus | 1,000  | 3 894,00 | 3 894,00  | CS ÚRS 2016 01 |
| 88 | M  | 348381194  | svítidlo N4 nouzové osvětlení vestavné, 1W, 1h, 70 lm, IP20 , s piktogramem    | kus | 9,000  | 3 658,00 | 32 922,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| 68 | K  | 783317101  | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | m2  | 2,058  | 75,00    | 154,35    | CS ÚRS 2016 01 |
|    | VV |            | zárubně  |     |        |          |           |                |
|    | VV |            | (2+0,9+2)*0,21*2   |     | 2,058  |          |           |                |
|    | VV |            | Součet   |     | 2,058  |          |           |                |

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

59 350,80

|    |    |           |  |    |         |       |           |                |
|----|----|-----------|--|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 69 | K  | 784171111 | Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80        | m2 | 761,280 | 25,00 | 19 032,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|    | VV |           | (96,32+4,8+62,4+11,09+76,28+55,05+7,67+67,03)*2  |    | 761,280 |       |           |                |
|    | VV |           | Součet   |    | 761,280 |       |           |                |
| 70 | M  | 581248420 | Zeminy jílovinové - hlinky a nátěry malířské nátěry upravené tekuté PRIMALEX (systém) pásky a fólie - malířské potřeby páska do 60° C 7μ 4 x 5 m         | m2 | 799,344 | 15,00 | 11 990,16 | CS ÚRS 2016 01 |
|    | VV |           | 761,28*1,05 Přepočtené koeficientem množství   |    | 799,344 |       |           |                |
| 71 | M  | 581248380 | Zeminy jílovinové - hlinky a nátěry malířské nátěry upravené tekuté PRIMALEX (systém) pásky a fólie - malířské potřeby páska do 60° C NARCAR 50mm x 50 m | m  | 399,672 | 10,00 | 3 996,72  | CS ÚRS 2016 01 |
|    | VV |           | (96,32+4,8+62,4+11,09+76,28+55,05+7,67+67,03)  |    | 380,640 |       |           |                |
|    | VV |           | Součet   |    | 380,640 |       |           |                |
|    | VV |           | 380,64*1,05 Přepočtené koeficientem množství   |    | 399,672 |       |           |                |
| 72 | K  | 784181111 | Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m  | m2 | 405,532 | 15,00 | 6 082,98  | CS ÚRS 2016 01 |
|    | VV |           | 2,05*2,59+(2,05+2,59+2,05+2,59)*1  |    | 14,590  |       |           |                |
|    | VV |           | (4,34+4,5)*1,05*2  |    | 18,564  |       |           |                |
|    | VV |           | Mezisoučet   |    | 33,154  |       |           |                |
|    | VV |           | (5,8+6+6+6)*1,05*2+4,14*1,05   |    | 54,327  |       |           |                |
|    | VV |           | (7,79*2++7+7+19,79+2+19,79)*1,05   |    | 74,718  |       |           |                |
|    | VV |           | Mezisoučet   |    | 129,045 |       |           |                |

| PČ | Typ | Kód | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |     | (9,4+3,34+2+3,34+9,4+7,34)*1,05   |    | 36,561   |              |                   |                 |
|    | VV  |     | (2+4+7,14+1,865+3,735+2+3,74+3,735+3,465)*1,05                          |    | 33,264   |              |                   |                 |
|    | VV  |     | (4,4+2,85+6,05+1,5+2+4,18+1,865+1+4,18)*3,05+(2+2)*3,05                 |    | 97,676   |              |                   |                 |
|    | VV  |     | Mezisoučet  |    | 167,501  |              |                   |                 |
|    | VV  |     | (1,54+2,29+1,54+2,29+1,54+27,78+1,54+4,525+2,695+4,2+2,695+18,905)*1,06 |    | 75,832   |              |                   |                 |
|    | VV  |     | Mezisoučet  |    | 75,832   |              |                   |                 |
|    | VV  |     | Součet  |    | 405,532  |              |                   |                 |

|    |    |           |  |    |         |       |           |                |
|----|----|-----------|--|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 73 | K  | 784221101 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 405,532 | 45,00 | 18 248,94 | CS ÚRS 2016 01 |
|    | VV |           | 2,05*2,59+(2,05+2,59+2,05+2,59)*1  |    | 14,590  |       |           |                |
|    | VV |           | (4,34+4,5)*1,05*2  |    | 18,564  |       |           |                |
|    | VV |           | Mezisoučet   |    | 33,154  |       |           |                |
|    | VV |           | (5,8+6+6+6)*1,05*2+4,14*1,05   |    | 54,327  |       |           |                |
|    | VV |           | (7,79*2++7+7+19,79+2+19,79)*1,05   |    | 74,718  |       |           |                |
|    | VV |           | Mezisoučet   |    | 129,045 |       |           |                |
|    | VV |           | (9,4+3,34+2+3,34+9,4+7,34)*1,05  |    | 36,561  |       |           |                |
|    | VV |           | (2+4+7,14+1,865+3,735+2+3,74+3,735+3,465)*1,05   |    | 33,264  |       |           |                |
|    | VV |           | (4,4+2,85+6,05+1,5+2+4,18+1,865+1+4,18)*3,05+(2+2)*3,05  |    | 97,676  |       |           |                |
|    | VV |           | Mezisoučet   |    | 167,501 |       |           |                |
|    | VV |           | (1,54+2,29+1,54+2,29+1,54+27,78+1,54+4,525+2,695+4,2+2,695+18,905)*1,06  |    | 75,832  |       |           |                |
|    | VV |           | Mezisoučet   |    | 75,832  |       |           |                |
|    | VV |           | Součet   |    | 405,532 |       |           |                |

D M Práce a dodávky M 144 690,10

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 49 240,10

|     |   |           |  |     |        |          |           |                |
|-----|---|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 89  | K | 220260103 | Montáž krabicové rozvodky ACIDUR se 4 vývody                           | kus | 35,000 | 118,00   | 4 130,00  | CS ÚRS 2014 01 |
| 90  | K | 220320029 | Demontáž a Montáž hodin  | kus | 6,000  | 354,00   | 2 124,00  | CS ÚRS 2016 01 |
| 91  | K | 221330911 | Montáž pohybového detektoru 1 čidlo                                    | kus | 19,000 | 236,00   | 4 484,00  | CS ÚRS 2016 01 |
| 92  | M | 404830101 | detektor pohybový 230v,360deg,10 m,2000W, 30s-30 min,10-2000lux, IP 20 | kus | 8,000  | 1 109,20 | 8 873,60  | CS ÚRS 2016 01 |
| 93  | M | 404830102 | detektor pohybový 230v,360deg,24 m,2000W, 30s-30 min,10-2000lux, IP 20 | kus | 7,000  | 2 478,00 | 17 346,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| 94  | M | 404830103 | detektor pohybový 230v,360deg,24 m,2000W, 15s-30 min,10-2000lux, IP 20 | kus | 2,000  | 2 714,00 | 5 428,00  | CS ÚRS 2016 01 |
| 95  | M | 404830104 | detektor pohybový 230v,360deg,24 m,2000W, 15s-30 min,10-2000lux, IP 20 | kus | 2,000  | 2 596,00 | 5 192,00  | CS ÚRS 2016 01 |
| 118 | K | 998722201 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m                   | %   | 3,500  | 475,00   | 1 662,50  | CS ÚRS 2016 01 |

D 33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 95 450,00

|    |   |           |   |     |       |           |           |                |
|----|---|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 74 | K | 331030329 | Montáž+dodávka schodolez pásový ,nosnost 130kg, otáčení o 360 deg, dojezd 60 poschodí, rovná i točitá schodiště včetně mechanického vozík | kus | 1,000 | 95 450,00 | 95 450,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|----|---|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 22 950,00

|    |   |         |  |     |        |        |           |                |
|----|---|---------|--|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| 96 | K | HZS3222 | Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný | hod | 76,500 | 300,00 | 22 950,00 | CS ÚRS 2014 01 |
|----|---|---------|--|-----|--------|--------|-----------|----------------|

| PČ  | Typ  | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D   | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady  |     |          |              | 50 235,00         |                 |
| D   | VRN3 |           | Zařízení staveniště  |     |          |              | 50 235,00         |                 |
| 1   | K    | 030001000 | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště | ks  | 1,000    | 50 000,00    | 50 000,00         | CS ÚRS 2016 01  |
| 107 | K    | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50                 | m   | 0,500    | 150,00       | 75,00             | CS ÚRS 2016 01  |
| 129 | K    | 725869101 | Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40                    | kus | 1,000    | 65,00        | 65,00             | CS ÚRS 2016 01  |
| 130 | M    | 551613150 | uzávěrka zápachová umyvadl.podomítková HL134.0DN40                   | kus | 1,000    | 95,00        | 95,00             | CS ÚRS 2016 01  |



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, stavební úpravy Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Objekt:

**16935-6 - Stavební úpravy-dodatek,Čáslavská 202,Seifertovi sady 20**

KSO:

Místo: Čáslavská 202,Seifertovi sady 20

Zadavatel:

SOŠ a SOUřemesel,Čáslavská 202,Kutná Hora

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno

Projektant:

Kutnohorská stavební-projekce,ing. Hádková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.12.2017

IČ:

00509965

DIČ:

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

IČ:

41427769

DIČ:

CZ5560021643

---

**Cena bez DPH**

**175 823,08**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 175 823,08  | 21,00%     | 36 922,85 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**212 745,93**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, stavební úpravy Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Objekt:

**16935-6 - Stavební úpravy-dodatek,Čáslavská 202,Seifertovi sady 20**

Místo:

Čáslavská 202,Seifertovi sady 20

Datum: 15.12.2017

Zadavatel:

SOŠ a SOUřemesel,Čáslavská 202,Kutná Hora

Projektant: Kutnohorská stavební-  
projekce,ing. Hádková

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**175 823,08**

### HSV - Práce a dodávky HSV

11 134,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 600,00

997 - Přesun sutě

1 043,20

998 - Přesun hmot

491,40

### PSV - Práce a dodávky PSV

158 688,48

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

5 900,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

118 566,40

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

34 222,08

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, stavební úpravy Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Objekt:

**16935-6 - Stavební úpravy-dodatek,Čáslavská 202,Seifertovi sady 20**

Místo:

Čáslavská 202,Seifertovi sady 20

Datum:

15.12.2017

Zadavatel:

SOŠ a SOUřemesel,Čáslavská 202,Kutná Hora

Projektant:

Kutnohorská stavební-projekce,ing. Hádl

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**175 823,08**

D HSV Práce a dodávky HSV 11 134,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 600,00

|   |   |           |   |    |         |       |          |                |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|----------------|
| 1 | K | 949101111 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m | m2 | 128,000 | 75,00 | 9 600,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|----------------|

VV 64\*2 128,000

D 997 Přesun sutě 1 043,20

|   |   |           |   |   |       |        |        |                |
|---|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|----------------|
| 2 | K | 997013213 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m | t | 0,640 | 750,00 | 480,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|----------------|

|   |   |           |  |   |       |        |        |                |
|---|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|----------------|
| 3 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 0,640 | 280,00 | 179,20 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|----------------|

|   |   |           |  |   |       |       |       |                |
|---|---|-----------|--|---|-------|-------|-------|----------------|
| 4 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 6,400 | 15,00 | 96,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|--|---|-------|-------|-------|----------------|

VV 0,64\*10 'Přepočtené koeficientem množství 6,400

|   |   |           |  |   |       |        |        |                |
|---|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|----------------|
| 5 | K | 997013813 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot | t | 0,640 | 450,00 | 288,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|----------------|

D 998 Přesun hmot 491,40

|   |   |           |   |   |       |        |        |                |
|---|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|----------------|
| 6 | K | 998012102 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t | 0,756 | 650,00 | 491,40 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|----------------|

D PSV Práce a dodávky PSV 158 688,48

| PČ    | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |            |
|-------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|------------|
| D 740 |     |           | Elektromontáže - zkoušky a revize  |     |          |              |                   |                 | 5 900,00   |
| 7     | K   | 740991200 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč  | kus | 1,000    | 5 900,00     | 5 900,00          | CS ÚRS 2014 01  |            |
| D 748 |     |           | Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla   |     |          |              |                   |                 | 118 566,40 |
| 8     | K   | 748121114 | Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů společenských místností stropních přisazených s krytem           | kus | 64,000   | 236,00       | 15 104,00         | CS ÚRS 2016 02  |            |
|       | VV  |           | "U18" 12   |     | 12,000   |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "Labor 1"6   |     | 6,000    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "Labor 2"12  |     | 12,000   |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "U22"10  |     | 10,000   |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "U33"4   |     | 4,000    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "U24"4   |     | 4,000    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "U34"4   |     | 4,000    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "U121"12   |     | 12,000   |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | Součet   |     | 64,000   |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           |  |     | 0,000    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           |  |     | 0,000    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "  |     |          |              |                   |                 |            |
| 9     | K   | 748121119 | Demontáž svítidlo zářivkové stropní přisazené 1 zdroj s krytem   | kus | 64,000   | 118,00       | 7 552,00          | CS ÚRS 2016 01  |            |
|       | VV  |           | "U18" 12   |     | 12,000   |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "Labor 1"6   |     | 6,000    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "Labor 2"12  |     | 12,000   |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "U22"10  |     | 10,000   |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "U33"4   |     | 4,000    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "U24"4   |     | 4,000    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "U34"4   |     | 4,000    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "U121"12   |     | 12,000   |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | Součet   |     | 64,000   |              |                   |                 |            |
| 10    | M   | 348144390 | svítidlo zářivkové stropní přímé, hliníková mřížka , elektronický předřadník, 2x49W                              | kus | 64,000   | 1 498,60     | 95 910,40         | CS ÚRS 2016 02  |            |
| D 786 |     |           | Dokončovací práce - čalounické úpravy  |     |          |              |                   |                 | 34 222,08  |
| 11    | K   | 786624121 | Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vertikálních do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích | m2  | 61,440   | 385,00       | 23 654,40         | CS ÚRS 2016 02  |            |
|       | VV  |           | "U18"3*1,6*2,4   |     | 11,520   |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "Labor 1"1*1,6*2,4   |     | 3,840    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "U22"4*1,6*2,4   |     | 15,360   |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "U33"3*1,6*2,4   |     | 11,520   |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "U24"2*1,6*2,4   |     | 7,680    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | "U34"3*1,6*2,4   |     | 11,520   |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | Součet   |     | 61,440   |              |                   |                 |            |
| 12    | M   | 611406000 | žaluzie lamelová vertikální ,šíře lamely 127mm, kotvení do ostění, roztahování do stran                          | m2  | 61,440   | 172,00       | 10 567,68         | CS ÚRS 2016 02  |            |

| PČ | Typ | Kód     | Popis  | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |  |
|----|-----|---------|--|-----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|--|
|    | D   | HZS     | <b>Hodinové zúčtovací sazby</b>                                |     |          |                 |                   | <b>6 000,00</b>    |  |
| 13 | K   | HZS3222 | Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný | hod | 20,000   | 300,00          | 6 000,00          | CS ÚRS 2014 01     |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, stavební úpravy Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Objekt:

## 16936 - Stavební úpravy Seifertovy sady 20, Kutná Hora

KSO:

Místo: Seifertovy sady čp.20

Zadavatel:

SOŠaSOU řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno

Projektant:

Kutnonorská stavební-projekce, Partyzánská 13

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.12.2017

IČ:

00509965

DIČ:

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

IČ:

41427769

DIČ:

CZ5560021643

---

**Cena bez DPH**

**1 164 690,36**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 164 690,36 | 21,00%     | 244 584,98 |
| DPH snížená  | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 409 275,34**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, stavební úpravy Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Objekt:

**16936 - Stavební úpravy Seifertovy sady 20, Kutná Hora**

Místo: Seifertovy sady čp.20

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: SOŠaSOU řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202

Projektant: Kutnonorská stavební-

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno

projekce, Partyzánská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**1 164 690,36**

### HSV - Práce a dodávky HSV

106 521,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 254,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

54 953,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 678,10

998 - Přesun hmot

16 636,05

### PSV - Práce a dodávky PSV

434 318,60

997 - Přesun sutě

77 202,65

713 - Izolace tepelné

25 698,34

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 879,25

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 848,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

20 851,04

762 - Konstrukce tesařské

30 339,10

763 - Konstrukce suché výstavby

1 192,80

766 - Konstrukce truhlářské

6 313,50

771 - Podlahy z dlaždic

103 168,43

775 - Podlahy skládané

8 775,60

776 - Podlahy povlakové

85 042,90

781 - Dokončovací práce - obklady

9 289,40

|  |                   |
|--|-------------------|
| 783 - Dokončovací práce - nátěry             | 10 915,41         |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety     | 43 801,68         |
| <b>M - Práce a dodávky M</b>                 | <b>573 850,00</b> |
| 33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh | 573 850,00        |
| <b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>     | <b>50 000,00</b>  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                   | 50 000,00         |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, stavební úpravy Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Objekt:

**16936 - Stavební úpravy Seifertovy sady 20, Kutná Hora**

Místo: Seifertovy sady čp.20

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: SOŠaSOU řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202

Projektant: Kutnonorská stavební-projekce, Partyzán

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**1 164 690,36**

D HSV Práce a dodávky HSV 106 521,76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 254,00

|   |   |           |   |     |       |        |        |                |
|---|---|-----------|---|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 2 | K | 317121151 | Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 mm | kus | 2,000 | 268,00 | 536,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|---|-----|-------|--------|--------|----------------|

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

|   |   |           |  |     |       |        |        |                |
|---|---|-----------|--|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 3 | M | 593211070 | Překlady železobetonové RZP 3/150 - R8 149 x 14 x 21,5 | kus | 2,000 | 359,00 | 718,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|--|-----|-------|--------|--------|----------------|

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 953,61

|   |   |           |  |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|----------------|
| 4 | K | 612321121 | Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn | m2 | 9,525 | 325,00 | 3 095,63 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|----------------|

VV (0,88+2,67+0,88)\*2,15 9,525

VV Součet 9,525

|   |   |           |  |    |       |        |        |                |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|
| 5 | K | 612325302 | Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková | m2 | 1,560 | 560,00 | 873,60 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|

VV (1+2,1+2,1)\*0,3 1,560

VV Součet 1,560

|   |   |           |   |    |       |          |           |                |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|-----------|----------------|
| 6 | K | 631311114 | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 | m3 | 9,394 | 3 130,00 | 29 403,22 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|-----------|----------------|

VV (51,6+40,5)\*0,1\*1,02 9,394

VV Součet 9,394

|   |   |           |   |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|----------------|
| 7 | K | 631319171 | Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm | m3 | 9,394 | 317,00 | 2 977,90 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|----------------|

VV 9,394 9,394

| PČ  | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |           | Součet   |     | 9,394    |              |                   |                 |
| 8   | K   | 631362021 | Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI   | t   | 0,233    | 29 220,00    | 6 808,26          | CS ÚRS 2016 01  |
|     | VV  |           | (51,6+40,5)*1,2/6*12,63/1000   |     | 0,233    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet   |     | 0,233    |              |                   |                 |
| 9   | K   | 632481213 | Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie   | m2  | 92,100   | 25,00        | 2 302,50          | CS ÚRS 2016 01  |
|     | VV  |           | 51,6+40,5  |     | 92,100   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet   |     | 92,100   |              |                   |                 |
| 10  | K   | 636211423 | Vyrovnání stávajícího násypu pl.přes 4 m2  | m2  | 166,500  | 45,00        | 7 492,50          |                 |
|     | VV  |           | 39+35,4  |     | 74,400   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | učebny   |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet   |     | 74,400   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 40,5+51,6  |     | 92,100   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | chodby   |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet   |     | 92,100   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet   |     | 166,500  |              |                   |                 |
| 11  | K   | 642944121 | Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2  | kus | 1,000    | 1 050,00     | 1 050,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|     | VV  |           | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 12  | M   | 553311170 | Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 800 L/P   | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2016 01  |
|     | VV  |           | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D 9 |     |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 33 678,10         |                 |
| 13  | K   | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m | m2  | 166,500  | 45,00        | 7 492,50          | CS ÚRS 2016 01  |
|     | VV  |           | 74,4+51,6+40,5   |     | 166,500  |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet   |     | 166,500  |              |                   |                 |
| 14  | K   | 965042131 | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2   | m3  | 0,235    | 2 879,00     | 676,57            | CS ÚRS 2016 01  |
|     | VV  |           | 0,88*2,67*0,1  |     | 0,235    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet   |     | 0,235    |              |                   |                 |
| 15  | K   | 965043341 | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2  | m3  | 9,210    | 2 410,00     | 22 196,10         | CS ÚRS 2016 01  |
|     | VV  |           | (40,5+51,6)*0,1  |     | 9,210    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet   |     | 9,210    |              |                   |                 |
| 16  | K   | 965081213 | Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyrolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2  | m2  | 2,350    | 95,00        | 223,25            | CS ÚRS 2016 01  |
|     | VV  |           | 0,88*2,67  |     | 2,350    |              |                   |                 |

| PČ       | Typ        | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------|------------|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|          | VV         |           | Součet   |     | 2,350    |              |                   |                 |
| 17       | K          | 965082923 | Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2   | m3  | 3,274    | 333,00       | 1 090,24          | CS ÚRS 2016 01  |
|          | VV         |           | (35,4+39)*0,04*1,1   |     | 3,274    |              |                   |                 |
|          | VV         |           | Součet   |     | 3,274    |              |                   |                 |
| 18       | K          | 968072455 | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2  | m2  | 1,200    | 306,00       | 367,20            | CS ÚRS 2016 01  |
|          | VV         |           | 0,6*2  |     | 1,200    |              |                   |                 |
|          | VV         |           | Součet   |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 19       | K          | 971033541 | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm                                   | m3  | 0,230    | 1 517,00     | 348,91            | CS ÚRS 2016 01  |
|          | VV         |           | 2*0,2*0,35+1*0,3*0,3   |     | 0,230    |              |                   |                 |
|          | VV         |           | Součet   |     | 0,230    |              |                   |                 |
| 20       | K          | 973031335 | Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm  | kus | 2,000    | 280,00       | 560,00            | CS ÚRS 2016 01  |
|          | VV         |           | 2  |     | 2,000    |              |                   |                 |
|          | VV         |           | Součet   |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 21       | K          | 978059541 | Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2   | m2  | 7,614    | 95,00        | 723,33            | CS ÚRS 2016 01  |
|          | VV         |           | (0,78+2,67+0,78)*1,8   |     | 7,614    |              |                   |                 |
|          | VV         |           | Součet   |     | 7,614    |              |                   |                 |
| <b>D</b> | <b>998</b> |           | <b>Přesun hmot</b>   |     |          |              | <b>16 636,05</b>  |                 |
| 22       | K          | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m    | t   | 36,969   | 450,00       | 16 636,05         | CS ÚRS 2016 01  |
| <b>D</b> | <b>PSV</b> |           | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |     |          |              | <b>434 318,60</b> |                 |
| <b>D</b> | <b>997</b> |           | <b>Přesun sutě</b>   |     |          |              | <b>77 202,65</b>  |                 |
| 23       | K          | 997013213 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m  | t   | 29,523   | 750,00       | 22 142,25         | CS ÚRS 2016 01  |
| 24       | K          | 997013219 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m | t   | 118,092  | 250,00       | 29 523,00         | CS ÚRS 2016 01  |
|          | VV         |           | 29,523*4 *Přepočtené koeficientem množství   |     | 118,092  |              |                   |                 |
| 25       | K          | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km   | t   | 29,523   | 280,00       | 8 266,44          | CS ÚRS 2016 01  |
| 26       | K          | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   | t   | 265,707  | 15,00        | 3 985,61          | CS ÚRS 2016 01  |
|          | VV         |           | 29,523*9 *Přepočtené koeficientem množství   |     | 265,707  |              |                   |                 |
| 27       | K          | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového   | t   | 29,523   | 450,00       | 13 285,35         | CS ÚRS 2016 01  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

D 713

Izolace tepelné

25 698,34

|    |    |           |   |    |         |       |           |                |
|----|----|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 28 | K  | 713121111 | Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá  | m2 | 166,500 | 45,00 | 7 492,50  | CS ÚRS 2016 01 |
|    | VV |           | 74,4  |    | 74,400  |       |           |                |
|    | VV |           | učebny  |    |         |       |           |                |
|    | VV |           | 51,6+40,5   |    | 92,100  |       |           |                |
|    | VV |           | chodby  |    |         |       |           |                |
|    | VV |           | Součet  |    | 166,500 |       |           |                |
| 29 | M  | 631514800 | Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti ISOVER ISOVER - izolace plovoucích podlah deska ISOVER T-N, pro izolace těžkých plovoucích podlah s vyšším namáháním tl. 25 mm   | m2 | 169,830 | 94,60 | 16 065,92 | CS ÚRS 2016 01 |
|    | VV |           | 166,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství  |    | 169,830 |       |           |                |
| 30 | K  | 713121211 | Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně  | m  | 48,900  | 15,00 | 733,50    | CS ÚRS 2016 01 |
|    | VV |           | 25,1+23,8   |    | 48,900  |       |           |                |
|    | VV |           | Součet  |    | 48,900  |       |           |                |
| 31 | M  | 631402730 | Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky ROCKWOOL z minerální vlny ROCKWOOL - izolace plovoucích podlah izolační okrajové pásky STEPROCK, k zamezení zvukových a tepelných mostů mezi plovoucí mazaninou, dřevěnou podlahou a procházejícím zdívkem šířka 80 mm tl. 12 mm | m  | 48,900  | 12,00 | 586,80    | CS ÚRS 2016 01 |
| 85 | K  | 713463411 | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návrkovými izolačními pouzdry  | m  | 1,000   | 53,10 | 53,10     |                |
| 86 | M  | 283771020 | izolace potrubí izolačními trubicemi 22 x 6 mm  | m  | 1,000   | 16,52 | 16,52     |                |
| 87 | K  | 998713201 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m  | %  | 10,000  | 30,00 | 300,00    |                |
| 32 | K  | 998713202 | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m  | %  | 10,000  | 45,00 | 450,00    | CS ÚRS 2016 01 |

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 879,25

|    |   |           |   |     |        |          |          |                |
|----|---|-----------|---|-----|--------|----------|----------|----------------|
| 88 | K | 721100911 | Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního                           | kus | 3,000  | 247,80   | 743,40   | CS ÚRS 2013 02 |
| 89 | K | 721171803 | Demontáž potrubí z PVC do D 75                                    | m   | 0,500  | 100,30   | 50,15    | CS ÚRS 2013 02 |
| 90 | K | 721171808 | Demontáž potrubí z PVC do D 114                                   | m   | 1,000  | 171,10   | 171,10   | CS ÚRS 2013 02 |
| 91 | K | 721171905 | Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110                      | kus | 1,000  | 1 321,60 | 1 321,60 | CS ÚRS 2013 02 |
| 92 | K | 721171912 | Potrubí z PP propojení potrubí DN 40                              | kus | 1,000  | 708,00   | 708,00   | CS ÚRS 2013 02 |
| 93 | K | 721174005 | Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100                  | m   | 1,000  | 407,10   | 407,10   | CS ÚRS 2013 02 |
| 94 | K | 721174042 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40              | m   | 0,500  | 424,80   | 212,40   | CS ÚRS 2013 02 |
| 95 | K | 721194104 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40                      | kus | 1,000  | 88,50    | 88,50    | CS ÚRS 2013 02 |
| 96 | K | 721194109 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100                     | kus | 1,000  | 123,90   | 123,90   | CS ÚRS 2013 02 |
| 97 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125               | m   | 1,500  | 35,40    | 53,10    | CS ÚRS 2013 02 |
| 99 | K | 998721201 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m | %   | 15,000 | 200,00   | 3 000,00 | CS ÚRS 2013 02 |

| PČ           | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>D 722</b> |     |           | <b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>                           |     |          |              |                   | <b>4 848,50</b> |
| 100          | K   | 722130901 | Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu                   | kus | 2,000    | 495,60       | 991,20            | CS ÚRS 2013 02  |
| 101          | K   | 722170801 | Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25                            | m   | 1,000    | 88,50        | 88,50             | CS ÚRS 2013 02  |
| 102          | K   | 722171932 | Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 20 mm             | kus | 3,000    | 188,80       | 566,40            | CS ÚRS 2013 02  |
| 103          | K   | 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm | m   | 1,000    | 289,10       | 289,10            |                 |
| 104          | K   | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25                             | kus | 3,000    | 129,80       | 389,40            |                 |
| 105          | K   | 722290226 | Zkouška tlaková vodovodního potrubí závitového DN 50              | m   | 1,000    | 53,10        | 53,10             |                 |
| 106          | K   | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80                | m   | 1,000    | 70,80        | 70,80             |                 |
| 107          | K   | 998722201 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m              | %   | 15,000   | 160,00       | 2 400,00          |                 |

|              |   |            |   |        |        |          |          |                  |
|--------------|---|------------|---|--------|--------|----------|----------|------------------|
| <b>D 725</b> |   |            | <b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>                                       |        |        |          |          | <b>20 851,04</b> |
| 108          | K | 725110814  | Demontáž klozetu Kombi, odsávací  | soubor | 2,000  | 306,80   | 613,60   | CS ÚRS 2013 02   |
| 109          | K | 725119122  | Montáž klozetových mís kombi  | kus    | 1,000  | 601,80   | 601,80   |                  |
| 110          | M | 642388190  | <i>mísa klozetová keramická kombi pro TP s hlubokým splachováním bílá</i>         | kus    | 1,000  | 6 442,80 | 6 442,80 |                  |
| 111          | M | 551673890  | <i>sedátko klozetové bílé</i>   | kus    | 1,000  | 1 132,80 | 1 132,80 |                  |
| 112          | K | 725210821  | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur  | soubor | 1,000  | 224,20   | 224,20   | CS ÚRS 2013 02   |
| 113          | K | 725219102  | Montáž umyvadla přípevněného na šrouby do zdiva                                   | soubor | 1,000  | 542,80   | 542,80   | CS ÚRS 2013 02   |
| 114          | M | 642110500  | <i>umyvadlo keramické závěsné bez otvoru invalidní 64 cm bílé</i>                 | kus    | 1,000  | 2 230,20 | 2 230,20 | CS ÚRS 2013 02   |
| 115          | K | 725291712A | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo pevné dl cca 834 mm          | soubor | 1,000  | 1 050,20 | 1 050,20 |                  |
| 116          | K | 725291722  | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm | soubor | 1,000  | 1 189,44 | 1 189,44 | CS ÚRS 2013 02   |
| 117          | K | 725330820  | Demontáž výlevka diturvitová  | soubor | 1,000  | 247,80   | 247,80   | CS ÚRS 2013 02   |
| 119          | K | 725810811  | Demontáž ventilů výtokových nástěnných  | kus    | 2,000  | 94,40    | 188,80   | CS ÚRS 2013 02   |
| 120          | K | 725819402  | Montáž ventilu rohového G 1/2 bez přípojovací trubičky                            | soub.  | 1,000  | 70,80    | 70,80    |                  |
| 121          | M | 551410601  | <i>Kulový kohout ´ R782 1/2"</i>  | KUS    | 1,000  | 135,70   | 135,70   |                  |
| 122          | K | 725820801  | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4  | soubor | 2,000  | 271,40   | 542,80   | CS ÚRS 2013 02   |
| 123          | K | 725822611A | Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti                                  | soubor | 1,000  | 1 486,80 | 1 486,80 |                  |
| 124          | K | 725860811  | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých   | kus    | 1,000  | 123,90   | 123,90   | CS ÚRS 2013 02   |
| 125          | K | 725869101  | Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40                                 | kus    | 1,000  | 271,40   | 271,40   | CS ÚRS 2013 02   |
| 126          | M | 551613150  | <i>uzávěrka zápachová umyvadl.podomítková HL134.0DN40</i>                         | kus    | 1,000  | 755,20   | 755,20   | CS ÚRS 2013 02   |
| 127          | K | 998725201  | Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m                          | %      | 15,000 | 200,00   | 3 000,00 |                  |

|              |    |           |  |    |        |       |          |                  |
|--------------|----|-----------|--|----|--------|-------|----------|------------------|
| <b>D 762</b> |    |           | <b>Konstrukce tesařské</b>   |    |        |       |          | <b>30 339,10</b> |
| 34           | K  | 632481213 | Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie | m2 | 74,400 | 25,00 | 1 860,00 | CS ÚRS 2016 01   |
|              | VV |           | 74,4   |    | 74,400 |       |          |                  |
|              | VV |           | Součet   |    | 74,400 |       |          |                  |

| PČ           | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |  |
|--------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| 33           | K   | 762511276 | Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku 22 mm broušených, tloušťky desky  | m2  | 74,400   | 300,00       | 22 320,00         | CS ÚRS 2016 01  |  |
|              | VV  |           | 74,4  |     | 74,400   |              |                   |                 |  |
|              | VV  |           | Součet  |     | 74,400   |              |                   |                 |  |
| 35           | K   | 762522811 | Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm   | m2  | 74,400   | 69,00        | 5 133,60          | CS ÚRS 2016 01  |  |
|              | VV  |           | 35,4+39   |     | 74,400   |              |                   |                 |  |
|              | VV  |           | Součet  |     | 74,400   |              |                   |                 |  |
| 36           | K   | 998762202 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m  | %   | 3,500    | 293,00       | 1 025,50          | CS ÚRS 2016 01  |  |
| <b>D 763</b> |     |           | <b>Konstrukce suché výstavby</b>  |     |          |              |                   | <b>1 192,80</b> |  |
| 37           | K   | 763111811 | Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché  | m2  | 5,952    | 150,00       | 892,80            | CS ÚRS 2016 01  |  |
|              | VV  |           | 2,67*2,5+0,78*2,15-1,2-1,2  |     | 5,952    |              |                   |                 |  |
|              | VV  |           | Součet  |     | 5,952    |              |                   |                 |  |
| 38           | K   | 763181811 | Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádkartonových příček výšky do 2,75 m jednokřídlových   | kus | 2,000    | 150,00       | 300,00            | CS ÚRS 2016 01  |  |
|              | VV  |           | 1+1   |     | 2,000    |              |                   |                 |  |
|              | VV  |           | Součet  |     | 2,000    |              |                   |                 |  |
| <b>D 766</b> |     |           | <b>Konstrukce truhlářské</b>  |     |          |              |                   | <b>6 313,50</b> |  |
| 39           | K   | 766660001 | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm   | kus | 1,000    | 900,00       | 900,00            | CS ÚRS 2016 01  |  |
|              | VV  |           | 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |  |
|              | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |  |
| 40           | M   | 611629344 | Dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek obyčejný laminované CPL (střednětlaký laminát) zámek obyčejný plné jednokřídlové 80 x 197 cm | kus | 1,000    | 4 500,00     | 4 500,00          |                 |  |
|              | VV  |           | 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |  |
|              | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |  |
| 41           | K   | 766695213 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm   | kus | 2,000    | 200,00       | 400,00            | CS ÚRS 2016 01  |  |
|              | VV  |           | 2   |     | 2,000    |              |                   |                 |  |
|              | VV  |           | Součet  |     | 2,000    |              |                   |                 |  |
| 42           | M   | 611871810 | Výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm délka cm šířka cm 92 15   | kus | 2,000    | 150,00       | 300,00            | CS ÚRS 2016 01  |  |
|              | VV  |           | 2   |     | 2,000    |              |                   |                 |  |
|              | VV  |           | Součet  |     | 2,000    |              |                   |                 |  |
| 43           | K   | 998766202 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m  | %   | 3,500    | 61,00        | 213,50            | CS ÚRS 2016 01  |  |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |            |
|-------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|------------|
| D 771 |     |           | Podlahy z dlaždic  |    |          |              |                   |                 | 103 168,43 |
| 44    | K   | 771474113 | Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm   | m  | 69,050   | 80,00        | 5 524,00          | CS ÚRS 2016 01  |            |
|       | VV  |           | 36,17+32,88  |    | 69,050   |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | Součet   |    | 69,050   |              |                   |                 |            |
| 45    | M   | 597614070 | Obkládačky a dlaždice keramické TAURUS dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké SL- zdrsňené Color - hladké rozměr 19,8 x 19,8 x 0,9 Black S (cen.skup. 82) | m2 | 6,905    | 400,00       | 2 762,00          | CS ÚRS 2016 01  |            |
|       | VV  |           | 69,05*0,1  |    | 6,905    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | Součet   |    | 6,905    |              |                   |                 |            |
| 46    | K   | 771574113 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2  | m2 | 2,350    | 490,00       | 1 151,50          | CS ÚRS 2016 01  |            |
|       | VV  |           | 0,88*2,67  |    | 2,350    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | Součet   |    | 2,350    |              |                   |                 |            |
| 47    | M   | 597611350 | Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 30 x 30 x 0,8 cm (barevné) ELECTRA I.j. (cen.skup. 72)   | m2 | 2,585    | 400,00       | 1 034,00          | CS ÚRS 2016 01  |            |
|       | VV  |           | 2,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství   |    | 2,585    |              |                   |                 |            |
| 48    | K   | 771574113 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2  | m2 | 67,260   | 490,00       | 32 957,40         | CS ÚRS 2016 01  |            |
|       | VV  |           | 7,56+6,93+9,45+8,82+5,67+13,86+6,3+5,1+3,57  |    | 67,260   |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | Součet   |    | 67,260   |              |                   |                 |            |
| 49    | M   | 597612900 | Obkládačky a dlaždice keramické podlahy - RAKO dlaždice formát 30 x 30 x 0,8 cm (barevné) BRICK I.j. (cen.skup. 74)  | m2 | 73,986   | 400,00       | 29 594,40         | CS ÚRS 2016 01  |            |
|       | VV  |           | 67,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství  |    | 73,986   |              |                   |                 |            |
| 50    | K   | 771574116 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2   | m2 | 23,790   | 490,00       | 11 657,10         | CS ÚRS 2016 01  |            |
|       | VV  |           | 2,13+2,36+3,26+2,45+2,52+4,14+2,7+4,23   |    | 23,790   |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | Součet   |    | 23,790   |              |                   |                 |            |
| 51    | M   | 597614070 | Obkládačky a dlaždice keramické TAURUS dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké SL- zdrsňené Color - hladké rozměr 19,8 x 19,8 x 0,9 Black S (cen.skup. 82) | m2 | 26,169   | 400,00       | 10 467,60         | CS ÚRS 2016 01  |            |
|       | VV  |           | 23,79*1,1 'Přepočtené koeficientem množství  |    | 26,169   |              |                   |                 |            |
| 52    | K   | 771579191 | Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě   | m2 | 2,350    | 150,00       | 352,50            | CS ÚRS 2016 01  |            |
|       | VV  |           | 0,88*2,67  |    | 2,350    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | Součet   |    | 2,350    |              |                   |                 |            |
| 53    | K   | 771591111 | Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu   | m2 | 2,350    | 35,00        | 82,25             | CS ÚRS 2016 01  |            |
|       | VV  |           | 2,35   |    | 2,350    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | Součet   |    | 2,350    |              |                   |                 |            |
| 54    | K   | 771591161 | Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby   | m  | 9,800    | 80,00        | 784,00            | CS ÚRS 2016 01  |            |
|       | VV  |           | 2,45*4   |    | 9,800    |              |                   |                 |            |
|       | VV  |           | Součet   |    | 9,800    |              |                   |                 |            |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 55    | M   | 590541530 | Systémy podlahové a stěnové systém Schlüter - dilatační a odlehčovací spáry Schlüter-DILEX-AKSN profil dilatační, materiál: hliník, L= 2,5 m typ (*barva) výška x délka AKSN 100 ...* 10 x 2500 mm | m   | 10,780   | 120,00       | 1 293,60          | CS ÚRS 2016 01  |
|       | VV  |           | 9,8  |     | 9,800    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 9,800    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 9,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 10,780   |              |                   |                 |
| 56    | K   | 771591185 | Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné   | kus | 80,883   | 25,00        | 2 022,08          | CS ÚRS 2016 01  |
|       | VV  |           | (0,88+2,67)/0,3  |     | 11,833   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (sociálka)   |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 15,67+20,5+12,39+6,78+13,71  |     | 69,050   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (chobby sokl)  |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 80,883   |              |                   |                 |
| 57    | K   | 998771202 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   | %   | 3,500    | 996,00       | 3 486,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| D 775 |     |           | Podlahy skládané   |     |          |              | 8 775,60          |                 |
| 58    | K   | 775511810 | Demontáž podlah vlysových s lištami přibíjených  | m2  | 74,400   | 64,00        | 4 761,60          | CS ÚRS 2016 01  |
|       | VV  |           | 35,4+39  |     | 74,400   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 74,400   |              |                   |                 |
| 59    | K   | 775591195 | Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany bez samolepicího proužku   | m2  | 74,400   | 20,00        | 1 488,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| 60    | M   | 611553650 | Podlahoviny dřevěné příslušenství k plovoucím podlahám podložky parozábrana Mirelon na povrchu s 0,2 mm LDPE folii tloušťka 2,2 mm šíře 1,1 m  | m   | 74,400   | 30,00        | 2 232,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| 61    | K   | 998775202 | Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m  | %   | 3,500    | 84,00        | 294,00            | CS ÚRS 2016 01  |
| D 776 |     |           | Podlahy povlakové  |     |          |              | 85 042,90         |                 |
| 62    | K   | 776111311 | Příprava podkladu vysátí podlah  | m2  | 74,400   | 45,00        | 3 348,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|       | VV  |           | 74,4   |     | 74,400   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 74,400   |              |                   |                 |
| 63    | K   | 776121111 | Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah  | m2  | 74,400   | 35,00        | 2 604,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|       | VV  |           | 74,4   |     | 74,400   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 74,400   |              |                   |                 |
| 64    | K   | 776141121 | Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm   | m2  | 74,400   | 160,00       | 11 904,00         | CS ÚRS 2016 01  |
|       | VV  |           | 39+35,4  |     | 74,400   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 74,400   |              |                   |                 |
| 65    | K   | 776201811 | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky  | m2  | 40,500   | 60,00        | 2 430,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|       | VV  |           | 9,6+12,9+18  |     | 40,500   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 40,500   |              |                   |                 |



| PČ                                       | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 66                                       | K   | 776221121 | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů elektrostaticky vodivých  | m2  | 74,400   | 200,00       | 14 880,00         | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 74,4  |     | 74,400   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet  |     | 74,400   |              |                   |                 |
| 67                                       | M   | 284110250 | Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina pásy povlakové z PVC, role 2 m pásy povlakové z PVC homogenní elektrostaticky vodivé Primus 2000 SD, tl. 2,00 mm, antistatické (do 1000Mohm) | m2  | 81,840   | 450,00       | 36 828,00         | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 74,4  |     | 74,400   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet  |     | 74,400   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | 74,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 81,840   |              |                   |                 |
| 68                                       | K   | 776410811 | Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových  | m   | 32,880   | 15,00        | 493,20            | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 12,39+6,78+13,71  |     | 32,880   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet  |     | 32,880   |              |                   |                 |
| 69                                       | K   | 776421111 | Montáž lišt obvodových lepených   | m   | 48,900   | 45,00        | 2 200,50          | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 25,1+23,8   |     | 48,900   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet  |     | 48,900   |              |                   |                 |
| 70                                       | M   | 283421400 | Profily z měkčeného polyvinylchloridu lišty pro obklady, délka 2,5 m barva šedá , profil číslo 8  | kus | 49,878   | 150,00       | 7 481,70          | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 48,9  |     | 48,900   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet  |     | 48,900   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | 48,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 49,878   |              |                   |                 |
| 71                                       | K   | 998776202 | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m  | %   | 3,500    | 821,00       | 2 873,50          | CS ÚRS 2016 01  |
| <b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b> |     |           |   |     |          |              | <b>9 289,40</b>   |                 |
| 72                                       | K   | 781413911 | Opravy obkladů z obkladaček pórovinových lepených, při velikosti obkladaček do 22 ks/ m2  | kus | 16,000   | 50,00        | 800,00            | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 8+8   |     | 16,000   |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet  |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 73                                       | M   | 597610390 | Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) NEO l.j. (cen.skup. 58)  | m2  | 0,800    | 600,00       | 480,00            | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 16*0,25*0,2   |     | 0,800    |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet  |     | 0,800    |              |                   |                 |
| 74                                       | K   | 781474114 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2   | m2  | 7,974    | 490,00       | 3 907,26          | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | (0,88+2,67+0,88)*1,8  |     | 7,974    |              |                   |                 |
|  | VV  |           | Součet  |     | 7,974    |              |                   |                 |
| 75                                       | M   | 597610390 | Obkladačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkladačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) NEO l.j. (cen.skup. 58)  | m2  | 8,771    | 400,00       | 3 508,40          | CS ÚRS 2016 01  |
|  | VV  |           | 7,974   |     | 7,974    |              |                   |                 |

| PČ           | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|              | VV  |           | Součet  |    | 7,974    |              |                   |                 |
|              | VV  |           | 7,974*1,1 'Přepočtené koeficientem množství   |    | 8,771    |              |                   |                 |
| 98           | K   | 721290821 | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m   | t  | 0,003    | 1 050,00     | 3,15              | CS ÚRS 2013 02  |
| 76           | K   | 781495111 | Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu  | m2 | 7,974    | 35,00        | 279,09            | CS ÚRS 2016 01  |
|              | VV  |           | 7,974   |    | 7,974    |              |                   |                 |
|              | VV  |           | Součet  |    | 7,974    |              |                   |                 |
| 77           | K   | 998781202 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m    | %  | 3,500    | 89,00        | 311,50            | CS ÚRS 2016 01  |
| <b>D 783</b> |     |           | <b>Dokončovací práce - nátěry</b>   |    |          |              | <b>10 915,41</b>  |                 |
| 78           | K   | 783314101 | Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický  | m2 | 1,008    | 45,00        | 45,36             | CS ÚRS 2016 01  |
|              | VV  |           | (2+2+0,8)*0,21  |    | 1,008    |              |                   |                 |
|              | VV  |           | Součet  |    | 1,008    |              |                   |                 |
| 79           | K   | 783317101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní  | m2 | 1,008    | 85,00        | 85,68             | CS ÚRS 2016 01  |
|              | VV  |           | 1,008   |    | 1,008    |              |                   |                 |
|              | VV  |           | Součet  |    | 1,008    |              |                   |                 |
| 118          | K   | 725590811 | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m   | t  | 0,125    | 1 050,00     | 131,25            | CS ÚRS 2013 02  |
| 80           | K   | 783801501 | Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí   | m2 | 78,912   | 15,00        | 1 183,68          | CS ÚRS 2016 01  |
|              | VV  |           | 78,912  |    | 78,912   |              |                   |                 |
|              | VV  |           | Součet  |    | 78,912   |              |                   |                 |
| 81           | K   | 783817121 | Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický | m2 | 78,912   | 120,00       | 9 469,44          | CS ÚRS 2016 01  |
|              | VV  |           | 32,88*1,2*2   |    | 78,912   |              |                   |                 |
|              | VV  |           | Součet  |    | 78,912   |              |                   |                 |
| <b>D 784</b> |     |           | <b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>   |    |          |              | <b>43 801,68</b>  |                 |
| 82           | K   | 784181111 | Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m   | m2 | 730,028  | 15,00        | 10 950,42         | CS ÚRS 2016 01  |
|              | VV  |           | 730,028   |    | 730,028  |              |                   |                 |
|              | VV  |           | Součet  |    | 730,028  |              |                   |                 |
| 83           | K   | 784221101 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m                  | m2 | 730,028  | 45,00        | 32 851,26         | CS ÚRS 2016 01  |
|              | VV  |           | 9,6+12,9+18   |    | 40,500   |              |                   |                 |
|              | VV  |           | (3,73+5,19)*2*2,8   |    | 49,952   |              |                   |                 |
|              | VV  |           | (4,68+1,92)*2*2,8   |    | 36,960   |              |                   |                 |
|              | VV  |           | (4,23+1,92)*2*2,8   |    | 34,440   |              |                   |                 |
|              | VV  |           | (2,5+2,12)*2*2,8  |    | 25,872   |              |                   |                 |
|              | VV  |           | Mezisoučet  |    | 187,724  |              |                   |                 |
|              | VV  |           | 51,6*1,2  |    | 61,920   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ  | Kód       | Popis  | MJ    | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------|-----------|--|-------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV  |      |           | (12,85+10,2+10,2+12,85-3,12)*4   |       | 171,920  |              |                   |                 |
| VV  |      |           | Mezisoučet   |       | 233,840  |              |                   |                 |
| VV  |      |           | 6+(2,3+2,67)*2*1,1   |       | 16,934   |              |                   |                 |
| VV  |      |           | 8,5*2,9  |       | 24,650   |              |                   |                 |
| VV  |      |           | Mezisoučet   |       | 41,584   |              |                   |                 |
| VV  |      |           | 35,4+39  |       | 74,400   |              |                   |                 |
| VV  |      |           | (5,7+6,65)*2*4   |       | 98,800   |              |                   |                 |
| VV  |      |           | (5,7+6,01)*2*4   |       | 93,680   |              |                   |                 |
| VV  |      |           | Mezisoučet   |       | 266,880  |              |                   |                 |
| VV  |      |           | Součet   |       | 730,028  |              |                   |                 |
| D   | M    |           | Práce a dodávky M  |       |          |              | 573 850,00        |                 |
| D   | 33-M |           | Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh  |       |          |              | 573 850,00        |                 |
| 84  | K    | 331030329 | Montáž výtahů - dodatek Montáž zvedací plošina pro osoby - invalidní vozík ZP1 | kus   | 1,000    | 573 850,00   | 573 850,00        | CS ÚRS 2016 01  |
| D   | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady  |       |          |              | 50 000,00         |                 |
| D   | VRN3 |           | Zařízení staveniště  |       |          |              | 50 000,00         |                 |
| 128 | K    | 030001000 | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště           | ks... | 1,000    | 50 000,00    | 50 000,00         | CS ÚRS 2016 01  |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |  |
|-----------------|--|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu   |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr   |
| Kód             | Kód položky  |
| Popis           | Zkrácený popis položky   |
| MJ              | Měrná jednotka položky   |
| Množství        | Množství v měrné jednotce  |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny  |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy   |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

|  |
|--|
| Plný popis položky                           |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr                                  |

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis  | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|--|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby   | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby   | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby   | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu   | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavbeních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání   | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání   | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání  | String     | 20               |
| Uchazeč        | N             | Uchazeč veřejné zakázky  | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant   | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání  | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH  | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč               | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis   | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu  | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl  | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací  | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH   | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis   | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis   | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Uchazeč          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis  | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|--|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| wv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |